УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П Р И К А З

по основной деятельности

от 09 февраля 2016 года № 11

О внесении изменений в Приказ
Управления финансов администрации
ЗАТО г. Североморск от 21.12.2015 № 77

В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением Совета
депутатов от 21.06.2011 № 158 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в
муниципальном образовании ЗАТО г. Североморск», Решением Совета депутатов от
06.05.2008 № 395 «Об утверждении Положения об Управлении финансов
администрации ЗАТО г. Североморск» и в целях актуализации общих подходов к
формированию бюджетной классификации приказываю:

Внести в Приложение «Перечень кодов целевых статей», утвержденное
Приказом Управления финансов администрации ЗАТО г. Североморск от 21.12.2015
№ 77, следующие изменения:

М9800

Компенсация расходов на оплату
стоимости проезда и провоза багажа при
переезде лиц (работников), а также
членов из семей, при заключении
(расторжении) трудовых договоров
(контрактов) с организациями,
финансируемыми из местного бюджета

Отражаются расходы на обеспечение компенсации
расходов на оплату стоимости проезда и провоза
багажа при переезде лиц (работников), а также членов
из семей, при заключении (расторжении) трудовых
договоров (контрактов) с организациями,
финансируемыми из местного бюджета

вставить строку:

М9900

Дебиторская задолженность прошлых
лет, источником которой являлись
межбюджетные трансферты из
федерального бюджета на переселение
граждан из закрытых административно-
территориальных образований

Отражается дебиторская задолженность прошлых лет,
источником которой являлись межбюджетные
трансферты из федерального бюджета на переселение
граждан из закрытых административно -
территориальных образований (применяется с целью
сопоставления целевых статей в бухгалтерском учете)

Начальник Управления финансов
администрации ЗАТО г. Североморск Р. Ф. Носова